南京农业大学研究生会文件

南农大研会字〔2017〕13 号

关于南京农业大学第三十三届研究生会

主席团正式候选人结果的公示

根据《关于南京农业大学第三十三届研究生会主席团换届工

作的通知》（南农大研会字〔2017〕8 号）的相关要求，南京农

业大学研究生会组织开展了第三十三届研究生会主席团换届工

作。经网上报名、资格审查、组织面试考核、执行委员会评定，

现将南京农业大学第三十三届研究生会主席团正式候选人名单

公布如下：

卫岗校区（排名不分先后）：

主  席：戴晓光

副主席：王姝文、杨灵、朱琳、萨如拉、王斐、邵望舒

工学院研分会主席和江苏省农业科学院研分会主席人选另

行公示。

公示时间为 2017 年 6 月 29 日—7 月 5 日，如有异议，请及

时向校研究生会反映，截止时间为 7 月 5 日下午 17:00。

联系人：毕彭钰  15062276669  焦健  15205179331

第三十三届研究生会主席团成员名单将通过研究生代表大

会常委会选举通过，并报学校党委审批后，正式产生。特此说明。

南京农业大学研究生会

 2017 年 6 月 29 日

主题词：研究生会主席团 换届 公示

南京农业大学研究生会办公室             2017年 6月 29日印发